
Znak sprawy WSPL Poznań Zam. Publ. nr 46/22 

 

Poznań dnia 21 listopada 2022 

 
 

 
  
 

 

 
Dotyczy: wyboru oferty najkorzystniejszej. 

 
 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 

Na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1 oraz ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz.U.2021.1129 t.j. z dnia 2021.06.24) informuję, że w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia publicznego na dostawę  środków antyseptycznych i dezynfekcyjnych Pakiet 1-3, odczynniki 
do laboratorium Pakiet 4, stół zabiegowy Pakiet 5, wybrana została najkorzystniejsza oferta. 
 

Numer 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 
adres wykonawcy 

Termin dostawy Cena brutto 

1.  
OYZO Kamil Ćwiek 
72-005 Przecław, Przecław 3D 
NIP 8512909539 

 5 dni 
Zadanie 1 – 17 127,72 
Zadanie 2 – 28 568,94 
Zadanie 3 – 24 495,13 

2.  
PPiH MEDRIV Sp. z o.o. 
NIP 5660014005 

4 dni 
Zadanie 4 – 8661,75 
 

3.  

Praiston spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością 
64-100 Leszno, ul. Górowska 32 
NIP 6972383977 

30 dni Zadanie 5 –11189 

 

Uzasadnienie: 
Oferta przedstawia najkorzystniejszy bilans kryteriów oceny ofert określony przez zamawiającego. 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu zostały złożone następujące 

oferty niepodlegające odrzuceniu (wraz z punktacją): 

Zbiorcze zestawienie ofert 

Numer 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 
adres wykonawcy 

Termin dostawy Cena brutto 

1.  
OYZO Kamil Ćwiek 
72-005 Przecław, Przecław 3D 
NIP 8512909539 

 5 dni 
Zadanie 1 – 17 127,72 
Zadanie 2 – 28 568,94 
Zadanie 3 – 24 495,13 

2.  
PPiH MEDRIV Sp. z o.o. 
NIP 5660014005 

4 dni 
Zadanie 4 – 8661,75 
 

3.  

Praiston spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością 
64-100 Leszno, ul. Górowska 32 
NIP 6972383977 

30 dni Zadanie 5 –11189 

 

 
 

 
 

 

 
 



Znak sprawy WSPL Poznań Zam. Publ. nr 46/22 

 

 

 
Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert 

Numer 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 
adres wykonawcy 

Termin 

dostawy 
Cena brutto 

Liczba pkt w kryterium 

CENA 

1.  
OYZO Kamil Ćwiek 
72-005 Przecław, Przecław 3D 
NIP 8512909539 

 5 dni 
Zadanie 1 – 17 127,72 
Zadanie 2 – 28 568,94 
Zadanie 3 – 24 495,13 

Zadanie 1 – 100 
Zadanie 2 – 100 
Zadanie 3 – 100 

2.  
PPiH MEDRIV Sp. z o.o. 
NIP 5660014005 

4 dni 
Zadanie 4 – 8661,75 
 

100 

3.  

Praiston spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością 
64-100 Leszno, ul. Górowska 32 
NIP 6972383977 

30 dni Zadanie 5 –11189 100 

 

 

   Ponadto informuję, że umowa w sprawie zamówienia publicznego zostanie zawarta w terminie 

nie krótszym niż określone w art. 308 ust. 2 ustawy PZP.  

 

           
           
 

 


